
 

平成 19 年 10 月 17 日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 ゴ ー ル ド ク レ ス ト

代表者名 代表取締役社長 安 川 秀 俊 

 （コード番号 8871 東証第１部）

問合せ先 取締役管理部長 山 口 武 明 

 （TEL．０３－３５１６－７１１１）

 

 

藤建事務所による「構造計算書」の偽装について 

 

 

藤建事務所（埼玉県八潮市）による「構造計算書」の偽装に関しまして、当社の調査   

状況をご報告させていただきます。 

当社の新築分譲マンションで、現在計画販売中の物件及びこれまでに竣工・引渡した  

分を含むすべての物件に関して調査を行ったところ、藤建事務所との関わりは一切無い 

ことを確認いたしましたので、取り急ぎお知らせ申し上げます。 

当社といたしましては、今後も関係法令の遵守はもとより、お客様に安心していただ  

けるようマンションの品質確保に努めるとともに、より魅力的な住まいづくりに努力して

まいります。 

 

以 上 


